Publicado no D.O.E. de:

	   13/06/2024

Seção III - página:

	     95

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA – DIADEMA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 166/01/2024 – PROCESSO Nº136.00052395/2024–94
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA, da cidade de DIADEMA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado.
O resultado da Análise do Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão aguardar o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração, nos termos do Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO: Química

CANDIDATOS PONTUADOS NA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO (todos os candidatos com inscrição deferida que pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/ROGERIO DIAS DE CAMARGO/20183022X/16594585878/23.00
4/ANDRÉ LUIZ TOLENTINO/235303306/19247019877/43.38
5/MARCOS PLÁCIDO SILVA/576748407/47159004833/7.00
6/THIAGO MARTINS DE FIGUEIREDO PEREIRA BERTHAUD/32166767–0/27671274810/20.38
7/ANDERSON ADORAL DA SILVA SANTOS/388845338/47571970806/12.75
8/VANESSA SANTOS PINHEIRO/564318589/38681115812/24.26
9/LUCAS MATHEUS DOS SANTOS SILVA/55171630–7/49118806864/7.00
10/IGOR CORDEIRO DE SOUZA/523236724/46738041802/27.88
11/MARCELO VIEIRA DA SILVA/25052059X/14792439817/22.13
13/GRASIELA MARIA DE CAMPOS/2813649/69217220159/16.50
15/ALEXIA VITORIA CORREA DE SOUZA SANTOS/564746939/47452032845/16.00

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
2/46635405/37103146829/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
3/520812463/44007598819/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
12/530989132/46835804890/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado
14/49.640.146–4/40915452898/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado